
Matas Marketing søger studentermedhjælper til Brand,
Strategy & In-house Brands

Som studentermedhjælper i Brand, Strategy & In-house Brands teamet vil du blive en del af et
dynamisk og engageret team, som arbejder med at skabe synlighed og kommerciel succes for
Matas’ masterbrand og Matas’ egne brands – herunder bl.a. Matas Striber, Matas Natur og Plaisir. 
Du bliver en vigtig brik i vores hverdag og vil få mulighed for at bidrage til mange forskellige typer
marketingopgaver – bl.a. digital eksekvering, kampagner og content på tværs af kanaler,
kommunikation med butikkerne etc. 
Du bliver en del af et team, hvor …
... vi har det sjovt, hjælper hinanden, og arbejder tæt sammen om at udvikle og eksekvere
marketingaktiviteter, der gør en reel forskel. 
Du vil få faglig sparring, ansvar og muligheden for at arbejde hands-on med kampagner, SoMe, e-
commerce og meget mere.
Arbejdet kan samles til hele dage, eller deles ud over flere halve dage (ca. 15-20 timer om ugen)
efter aftale, og det foregår, som udgangspunkt på vores HQ i Allerød.
Dine opgaver og ansvarsområder:

Drive og koordinere fotoprøver og billedeskydning ●

Optimering og koordinering af In-house Brands’ produktsider på matas.dk ●

Udsendelse af præmier og produkter til influencers●

Udarbejdelse af briefs til nyhedsindhold og produktvideoer ●

Opdatere eksisterende artikler med nye produkter og information ●

Hjælpe til med salgsmøder ●

Bidrage til den interne marketingavis●

Booking af interne medieplaceringer på kampagner●

Hjælp til interne eventafholdelser på HQ●

Overblik og koordinering med leverandører af vareprøver●

Indhold og koordinering af nyhedsbrev til butikkerne●

Koordinere afsendelse af produkter til handelshøjskolen Skåde, hvor vores materialister

uddannes

●

Eksekvering af kampagner●

Ad-hoc opgaver ●

Din profil:
Er du i gang med en HA, cand.merc. eller lignende uddannelse, og har du interesse for marketing,
e-commerce og brandudvikling, så er det her måske jobbet for dig.
Vi forestiller os, at du er:

Initiativrig, struktureret og detaljeorienteret●

En teamplayer med positiv energi og god samarbejdsevne●

Nysgerrig og klar på at lære nyt – og ikke bange for at tage fat●

Stærk i skriftlig kommunikation – både internt og ud mod kunder●

Er du interesseret og fagligt kvalificeret?
Send os din ansøgning og dit CV via linket her på siden. Vi holder samtaler løbende, så send gerne
din ansøgning allerede i dag. Opstart fra juni/juli 2025. 
Vi glæder os til at høre fra dig – og forhåbentlig byde dig velkommen til vores team i Allerød!
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